
"соглАсовАно""утвЕрждАю"
flиректор

Юдина И,В.
СОШ Ns1 с. Б. Глушица (для детей мобил

мЕнюФd-"-#Ф
Наименование блюда l-.[eHa Выход Ккал

Салат из соленых оryрцов с луком репчатым
Жаркое из птицы

Чай с сахаром
хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
19,61

Углеводы

.65,63

Завтрак

Итого:

Всего:

!ля всего меню

витЕ - 0,03
витВ1 - 0,3

Na - 884,65
Fe - 4,07

7в,86
78,вб

,l00

250
200
40

590
590

64
298
61

94
517
517

Белки
18,12

Витамины в милиграммах
.витА - 2,83 витВ2 - 0,15

витС - 37,53 витD - 0,12

(Куликова Л.А)

Минеральные вещества в милиграммах
Са-74,29 1- 1,68

F - 13,89 Se - 2,47
р - 243,31
Mg - 71,82

3ав. производством

Калькулятор стажер кальк.

.Щиректор школы Ns


