

"УТВЕРЖДАЮ"

Директор

ООО "ККДП-ЗАПАД"



Юдина И.В.

БОУ СОШ №1 с. Б. Глушица (для детей мобилизованных родителей)

"СОГЛАСОВАНО"

Директор школы № \_\_\_\_\_



## МЕНЮ

на 03.03.2023

Наименование блюда	Цена	Выход	Ккал
<b>Завтрак</b>			
Салат из соленых огурцов с луком репчатым	100	64	
Жаркое из птицы	250	298	
Чай с сахаром	200	61	
Хлеб пшеничный	40	94	
Итого:	78,86	590	517
Всего:	78,86	590	517

## Для всего меню

	В граммах		
Белки	Жиры	Углеводы	Витамины в милиграммах
18,12	19,61	65,63	витE - 0,03      витA - 2,83      витB2 - 0,15 витB1 - 0,3      витC - 37,53      витD - 0,12

## Минеральные вещества в милиграммах

Ca - 74,29	I - 1,68	P - 243,31	Na - 884,65
F - 13,89	Se - 2,47	Mg - 71,82	Fe - 4,07

Зав. производством \_\_\_\_\_ (Куликова Л.А.)

Калькулятор \_\_\_\_\_ стажер кальк.